

FILHARMONIA POMORSKA
 im. Ignacego Jana Paderewskiego
 ul. Andrzeja Szwarbego 6 (1)
 85-680 BYDGOSZCZ
 tel. 43 434 61 61, fax 43 41 07 52, fax
 Departament/jednostka sporządzająca

Bydgoszcz, 20 września 2017 r.

Harmonogram rzeczowo – finansowy zadania

I. Nazwa zadania: Zadanie inwestycyjne: Zakup profesjonalnej wysokoobrotowej polerki oraz automatu szorująco-zbierającego na potrzeby Filharmonii Pomorskiej im. I.J. Paderewskiego w Bydgoszczy

II. Zestawienie kosztów

L.p.	Treść	Źródła finansowania	Pozycja z zsk	Ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	Wydatki poniesione w latach poprzednich	Wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym w podziale na kwartały	I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
	Zakup profesjonalnej wysokoobrotowej polerki oraz automatu szorująco-zbierającego na potrzeby Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy	Budżet województwa Budżet państwa Dotacja rozwojowa Środki własne jednostki Inne źródła		14.426 zł		14.426 zł				14.426 zł
	Razem			14.426 zł		14.426 zł				14.426 zł

DYREKTOR

Maciej Puto
 Maciej Puto
 dyrektor departamentu/jednostki

Główna Księgowa
Wiktoria Małanika
 Lidia Małanika

Departament merytoryczny

Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Wioletta Kojewodowa
 WIOLETTA KOJEWODOWA OS.P. OIG.
 Departament Inwestycji i Infrastruktury Drogowej

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

Dyrektor Departamentu
 Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Jerzy Janczarski
 Jerzy Janczarski (3)

Dyrektor departamentu merytorycznego
 z-ca Dyrektora Departamentu

Jerzy Kuroch
 Jerzy Kuroch
 Dyrektor Departamentu Inwestycji i Infrastruktury Drogowej

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie

Członek Zarządu

Załącznik do harmonogramu rzeczowo – finansowego zadania:

Zakup profesjonalnej polerki wysokoobrotowej oraz automatu szorująco-zbierającego na potrzeby Filharmonii Pomorskiej im. I.J. Paderewskiego w Bydgoszczy

1. Uzasadnienie celowości realizacji zadania:

Zakup profesjonalnej wysokoobrotowej polerki wynika z konieczności bieżącego polerowania i konserwacji podłóg o wysokim połysku I i II piętra Filharmonii Pomorskiej. Obecnie użytkowany sprzęt ma ponad 20 lat i jest mocno wyeksploatowany. W przypadku jego awarii naprawa jest niemożliwa z uwagi na fakt, że urządzenie model Laser 300 11/12 nie jest już produkowane, a tym samym nie ma możliwości wymiany wyeksploatowanych części.

Wysokoobrotowa polerka spełnia wszystkie wymagania stawiane profesjonalnemu sprzętowi polerująco-konserwującemu. Duża szerokość tarczy czyszczącej zdecydowanie przyspiesza proces polerowania, co w przypadku rozległych powierzchni foyer (około 800m²) Filharmonii jest nieocenioną zaletą. Urządzenie jest również bardzo ergonomiczne, o czym świadczy po pierwsze łatwość obsługi, po drugie wyeliminowanie do zera drgań przenoszonych z tarczy polerującej na ręce pracownika. Składany uchwyt ułatwia przechowywanie, co w przypadku ograniczonych powierzchni technicznych w budynku Filharmonii jest ogromnym atutem.

Zakup profesjonalnego małego automatu szorująco-zbierającego, wynika z konieczności usprawnienia procesu czyszczenia i pielęgnacji marmurowych podłóg parteru Filharmonii Pomorskiej. Powierzchnia tychże podłóg zajmuje 719 m² i stanowi element reprezentacyjnej części budynku FP. Obecnie pielęgnacja i konserwacja odbywa się ręcznie (przy pomocy mopa), co zabiera sporo czasu i nie daje oczekiwanych rezultatów, szczególnie w okresie jesienno – zimowym.

Automat szorująco-zbierający zdecydowanie usprawni pracę oraz przyniesie wymierne korzyści w postaci skrócenia czasu poświęcanego na pielęgnację marmurowych podłóg oraz lepszego efektu tej pracy. Nacisk szczotki wynoszący 27 kg zapewnia wydajne szorowanie a zintegrowana dysza ssąca, zbiera brudną wodę, dając natychmiast czystą i suchą powierzchnię. Ergonomiczna konstrukcja urządzenia minimalizuje zmęczenie podczas pracy a obsługa jest bardzo prosta i nie wymaga specjalnego szkolenia. Cicha praca automatu oraz składany uchwyt pozwalający przechowywać urządzenie w niewielkim schowku jest dodatkowy atutem przy ograniczonej przestrzeni technicznej Filharmonii.

2. Zakres rzeczowy zadania:

W ramach zadania nastąpi zakup profesjonalnych urządzeń, które będą stanowić środki trwałe w postaci: wysokoobrotowej polerki oraz automatu szorująco-zbierającego wykorzystanych do bieżącej pielęgnacji i konserwacji podłóg Filharmonii Pomorskiej im. I.J. Paderewskiego w Bydgoszczy.

3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania:

Wartość zadania wyliczony na podstawie rozpoznania cen na terenie kraju:

- profesjonalna wysokoobrotowa polerka VIPER DR 1500 H – 3 572,00 netto zł/1 sztuka;
- profesjonalny automat szorująco-zbierający NILFISK SC351– 9 854,00 zł netto/1 sztuka;
- koszty transportu – 1 000,00 zł netto.

4. Dane o planowanych efektach rzeczowych zadania:

Pozyskanie środków trwałych.

Główna Księgowa

Lidia Masianka

DYREKTOR

Maciej Puto